
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 146/2012 – (PMRC) 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 079/2012 (PMRC) 
 
Objeto: A aquisição de canaletas de concreto pré-moldado 
armado (canaletão), para uso na manutenção e reforma da 
drenagem de águas pluviais em cruzamentos de vias urbanas 
desta cidade. 
Contratado: OLIRAM COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA ME 
CNPJ/MF: 75.230.367/0001-09 
Valor: R$ 6.918,00 (Seis mil novecentos e dezoito reais) 
Pagamento: Até 15 (quinze) dias consecutivos, contados após 
a entrega dos produtos e mediante apresentação de Nota Fiscal, 
Prova de Regularidade relativa à Seguridade Social – INSS, 
Certificado de Regularidade do FGTS e Certificado de 
Regularidade Trabalhista - CNDT. 
Vigência: 03 de Setembro de 2012 a 02 de Dezembro de 2012 
Assinatura: 03 de Setembro de 2012. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


